

KRYCÍ LIST NABÍDKY			
Veřejná zakázka			
Název:	Rámcová dohoda na dodávku nášivek, stuhových uzávěrů a nárameníků pro stejnokroje příslušníků CS ČR		
zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů			
Zadavatel			
Název:	Generální ředitelství cel		
Sídlo:	Budějovická 7, 140 96 Praha 4		
IČO:	71214011		
Dodavatel			
obchodní firma/název/jméno a příjmení:	K Ř Í Ž, spol. s r.o.		
sídlo/místo podnikání dodavatele:	Zámecká 39, Letovice 679 61		
korrespondenční adresa:	Zámecká 39, Letovice 679 61		
jméno a podpis osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat jménem či za dodavatele:	[REDAKCE]		
IČO:	43420354		
DJIČ:	CZ43420354		
kontaktní osoba:	[REDAKCE]		
telefonní spojení:	[REDAKCE]		
e-mailová adresa:	[REDAKCE]		
bankovní spojení:	[REDAKCE]		
malý a střední podnik ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES	ANO		
Nabídková cena			
Jednotlivé položky předmětu Veřejné zakázky	Jednotková cena v Kč bez DPH	Množství v ks	Jednotková cena v Kč bez DPH vynásobená požadovaným množstvím v ks
Rukávový "Státní znak" - tkaný	32,00 Kč	150 000	4 800 000,00 Kč
Rukávový "Státní znak" - vyšívaný	107,00 Kč	6 000	642 000,00 Kč
Stuhový uzávěr "Identifikační číslo" 25 x 80 mm - horní díl háček	37,00 Kč	18 000	666 000,00 Kč
Stuhový uzávěr 25 x 80 mm - spodní díl /velur/	4,20 Kč	80 000	336 000,00 Kč
Domovenka "CELNÍ SPRÁVA" s nízkoprofilovým stuhovým uzávěrem 30 x 125 mm, spodní díl velur + horní díl háček	32,60 Kč	80 000	2 608 000,00 Kč
Domovenka "CELNÍ SPRÁVA" 30 x 125 mm se stuhovým uzávěrem, horní díl háček	27,00 Kč	12 100	326 700,00 Kč
Nášivka "CELNÍ SPRÁVA" 30 x 125 mm	23,80 Kč	13 100	311 780,00 Kč
Domovenka "CELNÍ SPRÁVA" 280 x 145 mm - horní díl háček	99,00 Kč	1 400	138 600,00 Kč
Domovenka "CELNÍ SPRÁVA" 375 x 145 mm - horní díl háček	109,00 Kč	12 100	1 318 900,00 Kč
Nárameníky stejnokroje CS - sako pro muže /pár/	150,00 Kč	3 600	540 000,00 Kč
Nárameníky stejnokroje CS - sako pro ženy /pár/	150,00 Kč	1 600	240 000,00 Kč
Nárameníky stejnokroje CS - vesta pro ženy /pár/	150,00 Kč	1 600	240 000,00 Kč
Nárameníky stejnokroje CS - kabát pro muže /pár/	150,00 Kč	2 800	420 000,00 Kč
Nárameníky stejnokroje CS - kabát pro ženy /pár/	150,00 Kč	600	90 000,00 Kč
Nárameníky stejnokroje CS - košile pro muže /pár/	150,00 Kč	5 000	750 000,00 Kč
Nárameníky stejnokroje CS - košile pro ženy /pár/	150,00 Kč	2 500	375 000,00 Kč
Nárameníky stejnokroje CS - svetr pro muže /pár/	150,00 Kč	4 900	735 000,00 Kč
Nárameníky stejnokroje CS - svetr pro ženy /pár/	150,00 Kč	2 500	375 000,00 Kč
Stuhový uzávěr "Hodnostní označení" 50 x 90 mm /horní díl háček	33,00 Kč	18 000	594 000,00 Kč
Stuhový uzávěr 50 x 90 mm/spodní díl velur	5,90 Kč	80 000	472 000,00 Kč
Celková nabídková cena bez DPH			15 978 980,00 Kč
DPH [DODAVATEL vyplní sazbu]	21%		3 355 585,80 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH			19 334 565,80 Kč
Čestné prohlášení k vázanosti Návrhem rámcové dohody			
Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Závazný vzor rámcové dohody, který tvoří Přílohu č. 2 ZD a je si vědom toho, že bude-li vybrán k uzavření rámcové dohody na veřejnou zakázku, bude s ním uzavřena rámcová dohoda v souladu s tímto Závazným vzorem rámcové dohody.			
Délka záruky za bezvadnou funkci předmětu plnění v měsících (min. 24 měsíců) dle čl. VII odst. 3 Závazného vzoru rámcové dohody	24 měsíců		
E-mailovou adresu pro nahlašování závd dle čl. VII. odst 4 Závazného vzoru rámcové dohody	[REDAKCE]		
Osoba oprávněná jednat za dodavatele			
Podpis oprávněné osoby	29.3.2020	[REDAKCE]	[REDAKCE]
Titul, jméno, příjmení	[REDAKCE]		
Funkce	jednatel		

Pozn: dodavatel vyplní žlutě vyznačená pole

BANKOVNÍ SPOJENÍ

[REDAKCE]

TELEFON: [REDAKCE]

IČ 72114011

E-MAIL: [REDAKCE]

INTERNET: [REDAKCE]

ID Datové schránky: 7puaa4c